
1 
 

Servisní smlouva 
 
I. Smluvní strany: 
                                                    
 
Objednatel:  Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 
   se sídlem: Přípotoční 300, Praha 10 Vršovice, 101 00 

zastoupená: Mgr. Romanem Švejdou, Dis., MPA 
Bankovní spojení: 30320881/0710 
IČO: 67779999   
DIČ: CZ67779999 

  
 
Hotel – místo plnění: Hotel Šumava 
    Kašperské Hory 375, 341 92  
 
Osoba pověřená k jednání ve věcech realizačních a technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
    tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
    e mail: xxxxxxxxxxxxxx 
 
 
 
Zhotovitel.   BONO-HS, s.r.o. 
    Heydukova 349 
    386 01  Strakonice 
 zastoupený:  Vlastimil Chovítek – jednatel společnosti 
    tel.: xxxxxxxxxxx 
    e-mail: info@bono-hs.cz 
IČO:    26030560 
DIČ:    CZ26030560 
Bankovní spojení:  ČSOB Strakonice 
Číslo účtu:   269164091/0300 
Zapsaná u: v obch. Rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 

Budějovicích, oddíl C, vložka 10219     
 
Osoba pověřená k jednání ve věcech realizačních a technických: 
    Vlastimil Chovítek 
    mob.: xxxxxxxxxxxxx 
    e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx 
 
II. Předmět smlouvy: 
 
Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provádět pro objednatele záruční a pozáruční služby na 
zařízení instalovaném firmou BONO-HS,s.r.o., jedná se o elektronické zámky firmy DORMAKABA  
včetně programové verze a to v následujícím rozsahu: 

- Servisní činnost dle ceníku 
- HOT-LINE telefonická podpora (vzdálený přístup) zdarma 
- Upgrade systému a tvorba záložních karet 

 
S cílem minimalizace problémů se zhotovitel zavazuje provést jedenkrát ročně servis a nastavení času 
v zámcích. 
  
 
 

mailto:e.haselbergerova@zsmv.cz
mailto:info@bono-hs.cz


2 
 

III. Cena a platební podmínky: 
 
V případě potřeby provede zhotovitel nezbytné servisní úkony u objednatele nejpozději do pěti 
pracovních dnů. Poskytnuté servisní práce budou zhotovitelem účtovány vždy za každý jednotlivý 
výjezd formou faktury. 
 
Roční paušální poplatek bude účtován formou faktury k prvnímu dne účtovaného období se splatností 
21 dní. Jeho výše se stanovuje na 7 200 Kč bez DPH , tj.  600,-Kč měsíčně. 
 
Faktury budou zasílány v elektronické podobě na adresu faktury_dms@zsmv.cz.  
 
Úhrada za jednotlivé úkony sjednaného předmětu smlouvy, to je poskytnutí servisních služeb 
zhotovitelem objednateli, je sjednána jako cena smluvní a je stanovena dle ceníku a tento ceník tvoří 
nedílnou součást této smlouvy. 
 
Za tímto účelem dává zhotovitel k dispozici následující telefonní spojení: xxxxxxxx 
          xxxxxxxxxxx 
           
Dojde-li v době po uzavření této smlouvy ke změně cen náhradních dílů, souhlasí objednatel, aby ceny 
náhradních dílů a zboží použitých k provedení servisních oprav byly zhotovitelem účtovány podle cen 
platných v době plnění předmětu smlouvy zhotovitelem. Zhotovitel je povinen seznámit objednatele se 
změnami v ceníku bezodkladně po každé jeho změně. 
 
Dojde-li v době po uzavření této smlouvy k meziročnímu nárůstu inflace vykázané Českým 
statistickým úřadem je zhotovitel oprávněn vždy upravit ceny za poskytnuté služby v souladu s tímto 
inflačním nárůstem a to pro úhradu služeb provedených zhotovitelem v následujícím kalendářním 
roce. Ceny služeb navýšené o míru inflace jsou vždy základem pro opakovanou úpravu ceny za 
poskytované služby v dalších kalendářních rocích v souladu s vývojem inflace. 
 
 
IV. Záruky: 
 
Zhotovitel ručí za úplné, kvalitní a včasné plnění předmětu smlouvy dle č. II. této smlouvy. Zhotovitel 
neodpovídá za škodu způsobenou nesprávným zacházením, nebo z vyšší moci (viz. čl. VIII této 
smlouvy). 
 
 
V. Práva a povinnosti objednatele: 
 
Objednatel je povinen převzít od zhotovitele řádně a ve stanoveném termínu práce, které jsou 
předmětem této smlouvy a zaplatit zhotoviteli smluvenou cenu v souladu se sjednanými platebními 
podmínkami dle čl. III. této smlouvy. 
 
 
VI. Práva a povinnosti zhotovitele: 
 
Zhotovitel je povinen plnit závazky dle této smlouvy v rozsahu sjednaného předmětu. 
 
Za účelem odstranění poruchy předmětu smlouvy je zhotovitel povinen poskytnout objednateli 
telefonickou podporu, nebo vzdálené připojení k počítači pro systémy ATLAS a SAFLOK 6000 
(pokud je PC připojené k internetu) a to 24 hodin denně, 365 dní v roce. 
 
 
 
 

mailto:faktury_dms@zsmv.cz


3 
 

VII. Termín platnosti smlouvy: 
 
Závazky z této smlouvy vyplývající vznikají dnem jejího podpisu a to každou ze smluvních stran. 
Tato smlouvy se uzavírá na 5 let. 
 
Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31.12.2027 a nabývá platnosti dnem podpisu obou 
smluvních stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.  
 
Zhotovitel má právo před uplynutím doby, na kterou byla tato smlouva sjednána ji vypovědět z těchto 
důvodů: 

- Jsou-li zhotovitelem zjištěny zásahy na zařízení, které je předmětem této smlouvy a to 
osobami, které nemají od zhotovitele k takovému zacházení oprávnění. 

- Neposkytne-li objednatel součinnost nezbytnou k plnění sjednaného předmětu smlouvy. 
- Zjistí-li zhotovitel, že došlo ke změně a účelu používání zařízení, které je předmětem této 

smlouvy. 
- Neuhrazené faktury. 

 
Objednatel má právo před uplynutím doby, na kterou byla tato smlouvy sjednána ji vypovědět i bez 
udání důvodu. 
 
Výpovědní doba je stanovena jako jednoměsíční a počíná běžet od prvého dne měsíce následující poté, 
kdy výpověď byla písemně doručena druhé straně, pokud se účastníci této smlouvy písemně 
nedohodnou jinak. 
 
 
VIII. Vyšší moc: 
 
Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění smluvních závazků, 
stalo-li se tak v důsledku vyšší moci. 
Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření smlouvy a v důsledku oběma 
smluvními stranami nepředvídatelných události mimořádné povahy, mající bezprostřední vliv na 
plnění předmětu smlouvy. 
V případě vyšší moci se prodlužuje lhůta ke splnění smluvních povinností o dobu trvání následků 
vyšší moci. 
 
 
IX. Sankce: 
 
Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení s úhradou faktury má zhotovitel nárok kromě dlužné 
částky i na zákonný úrok z prodlení.  
V případě opakovaného prodlení platby je zhotovitel oprávněn pozastavit své jednotlivé úkony až do 
splnění pohledávky.  
Zhotovitel je povinen upozornit na takového konání písemně a to nejméně 10 dnů předem. 
Zhotovitel nepřejímá žádnou odpovědnost za škody vzniklé objednateli nebo třetí osobě důsledkem 
oprávněného pozastavení dodávek zboží a služeb zhotovitelem. 
 
 
X. Předání a převzetí díla: 
 
Sjednaný předmět smlouvy bude zhotovitelem předán objednateli a o předání a převzetí díla vyhotoví 
zhotovitel písemný protokol, obsahující výčet spotřebovaného materiálu, použitých náhradních dílů a 
úkonů servisních prací. Objednatel stvrdí podpisem zodpovědného pracovníka převzetí díla. 
 
 
 



4 
 

XI. Závěrečná ustanovení: 
 
Jakékoliv změny podmínek této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku 
k této smlouvě. 
 
Není-li ve smlouvě stanoveno jinak, řídí se závazkový vztah příslušnými ustanoveními Občanského 
zákoníku.  
Obě smluvní strany této smlouvy výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu této 
smlouvy, byla sepsána dle jejich svobodné vůle a na důkaz tohoto připojují své vlastnoruční podpisy. 
 
Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení a 
každé má stejnou platnost. Jakékoliv opravy textu platí jen, byly-li oběma stranami parafovány.  
 
 
 
 
 
 
V Praze, dne:                                     Ve Strakonicích, dne:  
 
 
 
 
 
-----------------------------------------------                                                 ---------------------------------------- 
Objednatel, Mgr. Romanem Švejdou, Dis., MPA                 Zhotovitel, Vlastimil Chovítek 
 
 



Ceník náhradních dílů a prací

CZK

servisní práce 1 h 500,00 Kč
školení personálu, instalace softwaru za hodinu 1 500,00 Kč

Ceny za zámky, příslušenství a náhradní díly v záruce zdarma sleva 20 % z ceníkových cen

Dopravné ze Strakonic a zpět 8 Kč/ km 
  

pracovní doba: 8-17 hod, PO-PÁ

Práce


	
	Prices


